
sobota, 28.08.2021

XXII Niedziela okresu zwykłego (29.08.2021 r.)

Zapraszamy na nabożeństwo – dziś o godz. 18.30. W środę 1 września przypada 82. rocznica II wojny światowej. Pamiętajmy w tym
dniu w naszej modlitwie o poległych w obronie Ojczyzny i wartości. Od środy wznawiamy celebrację Mszy Świętych o godzinie 8:00
od poniedziałku do soboty oraz o godzinie 17:00 w niedziele. W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza
sobota miesiąca. We czwartek zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu i spowiedź w godz. 16-19. W piątek po Mszy świętej
o godzinie 8:00 zapraszamy na nabożeństwo pierwszopiątkowe. Dzieci
i młodzież zapraszamy w piątek na Mszę Św. z błogosławieństwem tornistrów i przyborów szkolnych o godz. 17.00. O godzinie 18:00
wymiana tajemnic różańcowych. W sobotę Msza św. o Najświętszym Sercu Maryi o godz. 8.00, a po niej nabożeństwo
pierwszosobotnie. Dziękując za posługę w naszej wspólnocie parafialnej, żegnamy alumna Andrzeja Kasprzaka, który w ubiegłym
miesiącu odbywał praktykę
w naszej Parafii. Jednocześnie witamy alumna Piotra Lipca, który rozpoczyna praktykę duszpasterską i będzie towarzyszyć nam w
następnym miesiącu. W przyszłą niedzielę przeprowadzona zostanie zbiórka do puszek na poszkodowanych w wyniku konfliktu w
Afganistanie. 12 września odbędzie się w Świątyni Opatrzności Bożej uroczysta beatyfikacja Kardynała Stefana Wyszyńskiego i Matki
Róży Czackiej. Jesteśmy zaproszeni, by łączyć się z tym wydarzeniem za pośrednictwem mediów. Nie przewiduje się możliwości
bezpośredniego uczestnictwa dla wiernych z parafii. Naszym modlitewnym przygotowaniem będzie nowenna, którą rozpoczniemy w
piątek 3 września o godzinie 18:30 i kontynuować będziemy do soboty 11 września. Zachęcamy do nabywania i czytania prasy
katolickiej. Na nowy rok szkolny życzymy wszystkim Bożego błogosławieństwa i prowadzenia w pozyskiwaniu prawdziwej mądrości.

   PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA ŚW. TOMASZA APOSTOŁA
DERENIOWA 12, 02-776 WARSZAWA

22 641 29 39 (W GODZINACH OTWARCIA KANCELARII); 510-989-416 (WYŁĄCZNIE WEZWANIA DO CHORYCH)   /   WWW.SWTOMASZWARSZAWA.PL   /  
KANCELARIA@SWTOMASZWARSZAWA.PL


